
©2015 Kennametal, Inc.  |  Všechna práva vyhrazena.  |  A-15-04341CS www.kennametal.com

DEAL
Kennametal představuje nové a revoluční oboustranné kruhové břitové destičky určené pro širokou řadu 
frézovacích operací a materiálů, díky nejmodernější technologii oboustranných břitových destiček zaručující 
vaši vyšší produktivitu a nižší ceny na řeznou hranu.

PLATNOST NABÍDKY DO: 30. června 2015

VYDÁNO:

Vratky v rámci promo akce nejsou povoleny.

Vlastnosti a výhody

• Tři velikosti břitových destiček: 10, 12 a 16 mm.

• Inovativní konstrukce řezné hrany prodlužuje životnost nástroje a snižuje řezné síly.

• Rodeka 12X je nástroj vyvinutý speciálně pro obrábění turbínových lopatek.

Další informace jsou uvedeny v katalogu 

Kennametal Inovace 2014, strana D36 (A-13-03143).

Rodeka™
Kupte ke každému lůžku 10 břitových 

destiček a získejte frézovací těleso za 1 EUR 

TRIGON TOOLS, s.r.o.
J. Kozá eka 1208/57
960 01 Zvolen
tel./fax: 045 5456674
mobil: 0911213606
email: info@trigon.sk
www.trigon.sk



Frézy se závitovou stopkou, 
stopkové frézy a nástrčné frézy
s vnitřním chlazením.

Unikátní ochrana proti pootočení pro vynikající 
stabilitu při vysokých posuvech a řezných silách. 
Snadné otáčení břitových destiček.

Oboustranné břitové destičky až s
12 řeznými hranami pro více

produktivní řezný proces.

Velká osazení ve frézovacích 
tělesech umožňují kapsování, 
kopírování a 5-osé obrábění.

Tři různé velikosti břitových destiček a tři
provedení geometrií v každé velikosti pro 

pokrytí všech materiálů, aplikací a obrobků.

Rodeka™

Rodeka 10
10 mm břitové 

destičky

8 řezných hran

Rodeka 12X
12 mm břitové 

destičky

8 řezných hran

Rodeka 12
12 mm břitové 

destičky

12 řezných hran

Rodeka 16
16 mm břitové 

destičky

12 řezných hran

www.kennametal.com


